
 

 

 

 

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 

тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg 

 

 

                                                       

 

 З А П О В Е Д 

 

№ 111 

гр. Сунгурларе , 25.02.2026 г. 

 

            На основание чл.44  ал.2 и ал.1 т.4 и т.8 от ЗМСМА и чл.41 ал.3 от Изборния 

кодекс и във връзка с Указ № 58 на Президента на Р България за насрочване на избори 

за Народно събрание на 19 април 2026 година / обн.  в ДВ. изв. бр. 19 /19.02. 2026 г. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

  

      1.  Местата за обявяване на предварителните избирателните списъци за Община 
Сунгурларе за провеждане на избори за народни представители на 19 април 2026 г.  

Предварителните избирателни списъци да бъдат обявени на видно място в района 

на съответната избирателна секция. 

с.  

1. 

2. 

3. 

4. 

5.  

6. 

7. 

8. 

9.   

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

гр. Сунгурларе 

гр. Сунгурларе 

гр. Сунгурларе 

гр. Сунгурларе 

с. Бероново 

с. Босилково 

с. Ведрово 

с. Везенково 

с. Велислав 

с. Пчелин 

с. Вълчин 

с. Грозден/с. Лозица 

с. Дъбовица 

с. Есен 

с. Завет 

с. Камчия 

с. Климаш  

СУ „ Христо Ботев“                                  -001 

Ритуална зала/зала ОбС                           -002 

СУ „ Христо Ботев“ –нач. курс               -003                            

СУ „ Христо Ботев“ –нач. курс               -004 

Км. наместничество                                 - 005 

Читалище  “ Васил Левски“                    - 006 

Км. наместничество                                 - 007 

Читалище „ Просвета“                            - 008  

Км. наместничество                                 - 009 

Км. наместничество                                 - 010              

Кафе-клуб                                                 - 011 

ОУ „ Св. Св. Кирил и Методий“            - 012                                      

Клуб на селото                                         - 013  

Зала за събрания                                      - 014 

Км. наместничество                                 - 015 

Кметство                                                   - 016 

Читалище                                                  - 017  

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ 

 



18. с. Костен Читалище - 018
19. | с. Лозарево ОУ „Хр. Ботев“ -019
20. с. Манолич ОУ „ЖСв. Св. Кирил и Методий“ - 020
21. с. Манолич ОУ „ЖСв. Св. Кирил и Методий“ -021
22. с. Подвис Кметство - 022
23. с. Прилеп Читалище ,„Васил Левски“ -023
24. с. Садово Кметство - 024
25. | с. Славянци и с. Скала Кметство/клуб на пенсионера/ - 025
26. с. Съединение Читалище „Подем” - 026
27. с. Съединение Читалище „Морава” - 027
28.  с. Терзийско Км. наместничество - 028
29. | с. Черница/с. Горово Читалище „„ Хр. Ботев“ - 029
30. | с. Чубра Читалище „Пробуда“ - 030

2. Настоящата заповедта да се обяви публично на интернет страницата на Община
Сунгурларе и да се доведе да знанието на техническия екип, Н-к РУ „Полиция“ гр.
Сунгурларе, кметове на кметства, кметски наместници, РИК Бургас и публикува на
интернет страницата на общината.

3. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Община
Сунгурларе.

ИНЖ. ДИМИТЪР ГАВАЗОВ
Кмет на Община Сунгурларе


